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K npuKa3sy Ne

MPENCKYPAHT LIEH
Ha nnaTHble ycnyru, okasbiBaemble MBY 0O «CLU «Ywmka» r. MarHulL
c 21 masa 2024 roga

HaumeHoBaHwe ycnyru

EanHunua
N3MepeHus

oT «_/I»

MpunoxkeHune 3.5
Uwu- 2024
YTBEPXAAKO

W.o. pupektopa MbY 0O «CLU

«YMKa» TNn*

CnopTtmBHada wkona, yn. Apyxo6sl, g. 29

MpoaomKuTeNbHObTL: .- -.CTOMMOCTb.

pyob

MpepocTaBrieHe 00beKTa PU3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTta (HAC He npeaycmMoTpeH)

urpoBas  nnowagka ana  yTbona

NCKYCCTBEHHbIM MOKPbITMEM (paboyune gHW)

¢ 8:00 go 18:00 (¢pyT60MLHOE NONE)

¢ 8:00 go 18:00 (1/2 dpyT60nBHOTO NONSA)
¢ 8:00 go 18:00 (1/4 dyT60NnLHOrO NONSA)
nocne 18:00 (pyT60NBLHOE NOSE)

nocne 18:00 (1/2 hyt6oNLHOr0 NoONS)
nocne 18:00 (1/4 dgyT60NEHOTO NONA)

nrposas nnowagka ana gyréona c
MCKYCCTBEHHbLIM MOKPbITUEM (BbIXOAHbIE
AHW)

dyT60/1bHOE NOSE

1/2 gyT60MBHOTO MONS

1/4 gyT60/7BHOIO MONA

nrposas nnowagka ong MmmHu-gytéona c
NCKYCCTBEHHbIM MOKpbITMEM (KOpTNel,
KopTNe2) (pabouune gHw)

¢ 08:00 go 15:00

n 15:00 go 18:00

nocne 18:00

nrpoeas nnowagka ang MuHU-yTéona ¢
MCKYCCTBEHHbIM MOKpbITMEM (KOpPTNel,
KOpTNe2) (BbIXOLHbIE AHW)

Mrposaa nnowaaka

3an egnHOGOPCTB, 331 (DEXTOBAHWSA, 3a1 OoKca
3an eAMHOGOPCTB, 3a1 (hexTOBaHMS, 3an GoKca
TpeHaXepHbIiA 3an

TpeHaxepHbIli 3a1 (AGOHEMEHT 12 noceLLeHwiA )

TpeHaxepHbIii 3a1 (6e3 orpaHnyeHns Ha 1
MECSILL)

nnowjagKka
naouiagka
naouiagka
nnoLagKka

nnoujaaka
nnouagka

nnowagka
nnouagka
nnoulagka

nnoLaaka
nnowagKka
nnowagKka

naowagka

nomeLleHme
nomeLleHne
YesIoBeK
YenoBeK
LUTYKa
LITyKa

1 yvac
1 yac
1 vyac

1uyac

1 vyac
1lyac

1 yac
1yvac
1yvac

1luyac
1 yac
1 yac

1lyac

lyac
luac
1 yac
1yac
12 vac

MpoBegeHve 3aHATUI no yT60N1y (HAC He npeaycMOTpEH)

[nsa peteld ot 5 oo 8 net

Mpouwne ycnyrn (c ydetom HAC)
4enoBeK

MomeLLeHVe 06beKTa cnopTa 3putensamu (c
yyeTom 6axmn)

4enoBek

1yac

2 250,00
1 120,00
560.00

3 370,00

1690,00
910,00

3 370,00
1690,00
910,00

340,00
450,00
910,00

910,00

910,00
340,00
60,00
115,00
910,00

1 130,00

340,00

20,00



