Приложение 3.5

к приказу № 135 от « 11» _ мал 2024

УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора МБУ ДО «СШ

«Умка» г. Магнитогорска

Д.Р. Сайфундий

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, оказываемые МБУ ДО «СШ «Умка» г. Магнитогорска с 21 мая 2024 года

No	Наименование услуги	Единица	Продолжительность	Стоимость
п/п		измерения		руб
	Спортивная школа	а, ул. Дружбь	ı, д. 2 9	
l	Предоставление объекта физической культуры и спорта (НДС не предусмотрен)			
1.1.	игровая площадка для футбола с			
	искусственным покрытием (рабочие дни)			
	с 8:00 до 18:00 (футбольное поле)	площадка	1 час	2 250,00
	с 8:00 до 18:00 (1/2 футбольного поля)	площадка	1 час	1 120,00
	с 8:00 до 18:00 (1/4 футбольного поля)	площадка	1 час	560.00
	после 18:00 (футбольное поле)	площадка	1 час	3 370,00
	после 18:00 (1/2 футбольного поля)	площадка	1 час	1 690,00
	после 18:00 (1/4 футбольного поля)	площадка	1 час	910,00
1.2.	игровая площадка для футбола с искусственным покрытием (выходные дни)			
	Футбольное поле	площадка	1 час	3 370,00
	1/2 футбольного поля	площадка	1 час	1 690,00
	1/4 футбольного поля	площадка	1 час	910,00
	игровая площадка для мини-футбола с			
1.3.	искусственным покрытием (корт №1,			
	корт№2) (рабочие дни)			
	с 08:00 до 15:00	площадка	1 час	340,00
	п 15:00 до 18:00	площадка	1 час	450,00
	после 18:00	площадка	1 час	910,00
1.4.	игровая площадка для мини-футбола с искусственным покрытием (корт №1, корт№2) (выходные дни)	площадка	1 час	910,00
1.5.	Игровая площадка	помещение	1 час	910,00
1.6.	Зал единоборств, зал фехтования, зал бокса	помещение	1 час	340,00
1.7.	Зал единоборств, зал фехтования, зал бокса	человек	1 час	60,00
1.8.	Тренажерный зал	человек	1 час	115,00
1.9.	Тренажерный зал (Абонемент 12 посещений)	штука	12 час	910,00
1.10.	Тренажерный зал (без ограничения на 1 месяц)	штука	-	1 130,00
2	Проведение занятий по	футболу (НДС н	е предусмотрен)	
2.1.	Для детей от 5 до 8 лет	человек	1 час	340,00
3	Прочие услуги (с учетом НДС)			
3.1.	Посещение объекта спорта зрителями (с учетом бахил)	человек	-	20,00